
MSB - Auflage-Cup  2024
5. Schießtag am 12.10.2024 bei der SG 1899 Wendelstein Serienwertung LG

Serie

Wertung

1 Hecht Gerhard SSV Hohholz LGA 318,0 318,0

2 Hell Günter SG 1899 Wendelstein LGA 317,1 317,1

3 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt LGA 315,9 315,9

4 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 315,4 315,4

5 Jansohn Heinrich SSV Hohholz LGA 315,4 315,4

6 Kellermann Fritz SSG Schornweisach LGA 314,2 314,2

7 Hefele Karl SG 1562 Spalt LGA 313,8 313,8

8 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt LGA 313,8 313,8

9 Feuerlein Beate SV 1954 Schwand LGA 312,9 312,9

10 Schmid Werner SG 1899 Wendelstein LGA 312,6 312,6

11 Ochsenkühn Michael SSV Dietershofen LGA 311,5 311,5

12 Gebert Rudolf SG 1562  Spalt LGA 310,6 310,6

13 Eitel Elfriede SG 1562  Spalt LGA 310,2 310,2

14 Leidenberger Elleonore SV Lehrberg LGA 309,2 309,2

15 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 309,1 309,1

16 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 307,5 307,5

17 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 307,5 307,5

18 Eitel Karl SG 1562  Spalt LGA 306,6 306,6

19 Feuerlein Eduard SV 1954 Schwand LGA 305,7 305,7

20 Eitel Liliana SG 1562  Spalt LGA 304,3 304,3

21 Granzow Herbert SV Lehrberg LGA 304,2 304,2

22 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 293,4 293,4

23 Löhner Heinz SV 1954 Schwand LGA 293,0 293,0

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



MSB - Auflage-Cup  2024
5. Schießtag am 12.10.2024 bei der SG 1899 Wendelstein Serienwertung LP

Serie

Wertung

1 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 312,7 312,7

2 Fischer Renate ZiStu ZSSV Roth LPA 304,1 304,1

3 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 303,1 303,1

4 Meixner Günther Kgl. priv. FSG Greding LPA 302,0 302,0

5 Distler Renate SG Kornburg LPA 302,0 302,0

6 Waldert Klaus SSV Hesselberg LPA 300,9 300,9

7 Müller Uwe VfL Veitsbronn LPA 299,3 299,3

8 Soucek Ludek SG 1899 Wendelstein LPA 299,2 299,2

9 Karch Anni Kgl. priv. FSG Greding LPA 299,0 299,0

10 Heumann Günther SSV Hesselberg LPA 297,5 297,5

11 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 296,1 296,1

12 Distler Peter SG Kornburg LPA 294,9 294,9

13 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 291,2 291,2

14 Reber Robert Kgl. priv. FSG Greding LPA 288,3 288,3

15 Nowak Rainer SG 1899 Wendelstein LPA 287,3 287,3

16 Platt Roland SSG Rednitzhembach LPA 286,7 286,7

17 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 283,8 283,8

18 Sander Karin SSV Hesselberg LPA 277,9 277,9

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



MSB - Auflage-Cup  2024
5. Schießtag am 12.10.2024 bei der SG 1899 Wendelstein Teilerwertung LG

Teiler

Wertung

1 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein LGA 8,06 8,1

2 Ochsenkühn Michael SSV Dietershofen LGA 8,60 8,6

3 Jansohn Heinrich SSV Hohholz LGA 11,15 11,2

4 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt LGA 16,19 16,2

5 Eitel Karl SG 1562  Spalt LGA 22,94 22,9

6 Hell Günter SG 1899 Wendelstein LGA 25,84 25,8

7 Hecht Gerhard SSV Hohholz LGA 27,54 27,5

8 Bruckner Gabriele SSG Schönberg LGA 38,91 38,9

9 Granzow Herbert SV Lehrberg LGA 46,86 46,9

10 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt LGA 47,86 47,9

11 Eitel Liliana SG 1562  Spalt LGA 70,65 70,7

12 Kellermann Fritz SSG Schornweisach LGA 72,71 72,7

13 Schmid Werner SG 1899 Wendelstein LGA 73,50 73,5

14 Feuerlein Beate SV 1954 Schwand LGA 79,32 79,3

15 Feuerlein Eduard SV 1954 Schwand LGA 88,04 88,0

16 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 90,21 90,2

17 Leidenberger Elleonore SV Lehrberg LGA 92,80 92,8

18 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein LGA 109,82 109,8

19 Löhner Heinz SV 1954 Schwand LGA 131,54 131,5

20 Gebert Rudolf SG 1562  Spalt LGA 139,74 139,7

21 Hefele Karl SG 1562 Spalt LGA 140,46 140,5

22 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 161,36 161,4

23 Eitel Elfriede SG 1562  Spalt LGA 194,79 194,8

TeilerStart-Nr Nachname Vorname Verein Klasse
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5. Schießtag am 12.10.2024 bei der SG 1899 Wendelstein Teilerwertung LP

Teiler

Wertung

1 Fischer Renate ZiStu ZSSV Roth LPA 68,77 68,8

2 Eberle Johann Kgl. priv. FSG Greding LPA 115,92 115,9

3 Karch Anni Kgl. priv. FSG Greding LPA 131,52 131,5

4 Sander Karin SSV Hesselberg LPA 153,42 153,4

5 Heumann Günther SSV Hesselberg LPA 184,31 184,3

6 Distler Renate SG Kornburg LPA 191,96 192,0

7 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 195,88 195,9

8 Waldert Klaus SSV Hesselberg LPA 218,19 218,2

9 Meixner Günther Kgl. priv. FSG Greding LPA 240,56 240,6

10 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 306,28 306,3

11 Nowak Rainer SG 1899 Wendelstein LPA 390,61 390,6

12 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 397,10 397,1

13 Reber Robert Kgl. priv. FSG Greding LPA 473,88 473,9

14 Müller Uwe VfL Veitsbronn LPA 483,03 483,0

15 Platt Roland SSG Rednitzhembach LPA 497,58 497,6

16 Distler Peter SG Kornburg LPA 550,90 550,9

17 Soucek Ludek SG 1899 Wendelstein LPA 608,16 608,2

18 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 648,43 648,4

TeilerStart-Nr Nachname Vorname Verein Klasse


